UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BDT- CSDT Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định

“sửa đổi, bổ sung một số điều của

quyết định số 05/2014/QĐ-

UBND ngày 27/02/2014.

             Kính gửi: Sở Y tế.

Theo đề nghị tại Công văn số 334/SYT-NVY ngày 23/02/2023 của Sở

Y tế về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định “Sửa đổi, bổ sung một số điều

của quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 27/02/2014 của Ủy ban nhân dân

tỉnh quy định chế độ hỗ trợ một phần chi phí khám, chữa bệnh cho người

nghèo, người gặp khó khăn đột xuất do mắc bệnh nặng, bệnh hiểm nghèo trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”. Sau khi nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất

với nội dung của dự thảo.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-08T14:48:42+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-08T14:56:23+0700

		2023-03-08T14:56:23+0700

		2023-03-08T14:56:23+0700